
 

日本プロセス化学会 2023 サマーシンポジウム 

企業展示出展のご案内 

 

この度、弊社は日本プロセス化学会 2023 サマーシンポジウムに出展いたします。 

 

【開催日程及び開催会場】 

日時：2023 年 8 月 3 日（木）～4 日（金） 10:00-17:00 

場所：タワーホール船堀 

ブース番号：60 

 

弊社の製造技術や受託設備のご紹介を予定しております。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご来場賜り弊社ブースへお立ち寄りいただきますよ

う、ご案内申し上げます。 


